
有資格者各位 
2022 年 7 月 25 日  

（一財）大阪府スキー連盟 
総務部    

 
 

２０２３年度近畿指導員会会費徴収について 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年度より新しくシクミネットを利用して「近畿指導員会」の会費 600 円を徴収

することとなりました。対象者は昨年度会員登録完了している資格保持者となります。 
（一財）大阪府スキー連盟からの手動請求としてシクミネットより登録されているメール

アドレスに請求案内が届いたと思いますが、８月以降今年度 SAJ 会員登録時に合わせてお

支払いください。 
なお、所属クラブにて一括清算している場合がございます。クラブ担当者に確認の上、 

決済するようにお願い致します。 


